già pagato o che non sia prescritto, il tutto come meglio descritto nel regolamento di vendita 

pubblicato sul portale del Ministero della Giustizia nell’area denominata “Portale delle vendite 

pubbliche” e sul portale Rete Aste Notarili. 

Le condizioni di vendita sono indicate nel detto regolamento di vendita. 

Prezzo base: €. 6.500,00 (euro seimilacinquecento/00). 

Aumento minimo: €. 500,00 ciascuno (euro cinquecento/00). 

Deposito dell’offerta in busta chiusa, recante all’esterno la dicitura “Fallimento n. 365/2017” 

da depositare presso lo studio del Notaio Avv. Fulvio Mecenate entro le ore 12.00 del giorno